

شهادت مأمور پلیس

در تصادف با خودروی شوتی



گروه حوادث/ راننده خودروی

شوتی که با سرعت زیاد در حرکت بود پس از برخورد با موانع ورودی شهر زاهدان یکی از مأموران پلیس را زیر گرفت و به شهادت رساند.

سرهنگ علی رحیمی معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی

سیستان و بلوچستان با اعلام این خبر اظهار داشت: به منظور تأمین امنیت، کاهش جرایم، حفظ آرامش مراسم مذهبی اعیاد و جلوگیری از هر گونه فعالیت عناصر گروهک‌های معاند در مرکز استان، طرح کنترل مبادی ورودی شهر زاهدان در دستور کار تکاوران پلیس استان قرار گرفته است.

این مقام انتظامی افزود: در همین رابطه ساعت ۲۳ یکشنبه تیمی از مأموران جان بر کف یگان تکاوری ۱۰۶ پلیس استان، با رعایت تمامی موارد ایمنی و امنیتی در حال کنترل تردد خودروهای عبوری در ورودی شهر زاهدان از سمت خاش بودند که ناگهان راننده یک دستگاه سواری پژو پارس بدون توجه به علائم هشدار پلیس با سرعتی جنون آمیز به ایست و بازرسی مأموران برخورد کرد. خودروی مهاجم سپس با شدت زیادی به «استوار یکم مهدی کامور آستانه» برخورد کرد و بر اثر این تصادف مأمور جان بر کف پلیس در دم جان خود را از دست داد و به شهادت رسید.

سرهنگ رحیمی با تبریک و تسلیت آسمانی شدن این مأمور جان برکف پلیس استان، خاطرنشان کرد: با اقدام موقع دیگر مأموران انتظامی حاضر در محل بلافاصله خودروی مهاجم متوقف و راننده ۱۹ ساله آن دستگیر شده است.

سرهنگ مجید رسول زاده فرساد، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی گیلان نیز با اشاره به اینکه مراسم تشییع بیکر پاک شهید ستوان سوم مهدی کامور آستانه صبح سه شنبه ۲۸ تیر در ستاد فرماندهی انتظامی گیلان برگزار می شود، گفت: بیکر این شهید پس از تشییع در رشت به زادگاهش شهرستان آستانه اشرفیه منتقل و در گلزار شهدای این شهرستان به خاک سپرده می شود.

مادر مقتول در دادگاه: قاتل پسرم باید اعدام شود

گروه حوادث/ پسر جوانی که یک

سال قبل در جریان یک درگیری مرتکب قتل شده بود در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، شهروبر سال گذشته

گزارش یک درگیری خونین در یکی از بوستان‌های تهرانپارس اعلام و بلافاصله مأموران به محل حادثه اعزام شدند. جوانی ۲۵ ساله به نام نادر پسر ۲۴ ساله‌ای به نام حمید را با ضربه چاقو مجروح کرده و پس از آن هم متواری شده بود.

پس از انتقال پسر مجروح به بیمارستان وی ساعتی بعد فوت کرد و کارشناسان پزشکی قانونی پارگی ریه و خونریزی ناشی از برخورد جسم سخت را علت مرگ اعلام کردند.

در ادامه مأموران پس از دوماه متهم را بازداشت کردند. متهم پس از دستگیری اتهامش را پذیرفت و در بازجویی‌ها عنوان کرد: روز حادثه من و دوستانم به همراه دوست دختر یکی از دوستانم در پارک نشسته بودیم. من به خاطر

صرف مشروبات الکلی در حالت طبیعی نبودم. همان موقع دوستم پیش من آمد و گفت پسری جوان برای دوست دخترش مزاحمت ایجاد کرده است. من هم سراغ پسر جوان رفتم و کار به درگیری فیزیکی کشید تا اینکه ما را از هم جدا کردند. نیم ساعت بعد همان پسر با دوستانش به پارک برگشت تا به اصطلاح تلافی کنند. در همین حین دوستم چاقویی به من داد تا در صورت درگیری بتوانم از خودم دفاع کنم.

وقتی من و پسر جوان در حال بحث و جدل بودیم او ناگهان چند ضربه به من زد که آسیب دیدم و برای دفاع از خودم چاقویی را که دوستم به من داده بود به سمت او پرتاب کردم که چاقو به او خورد و روی زمین افتاد من هم از ترس فرار کردم.

پس از اظهارات صریح متهم، پرونده او به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد، البته پدر مقتول در مرحله دادرسا و پیش از برگزاری جلسه

نقشه مأمور قلابی برای سرقت ۲ کیلو طلا

گروه حوادث/ سارق مسلح که ۱۷ سابقه کیفری در پرونده

خود دارد زمانی که قصد داشت در پوشش مأمور پلیس ۲ کیلو طلا سرقت کند، با هوشیاری مرد طلافروش و حضور بموقع مأموران پلیس پیشگیری به دام افتاد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۸ شب شنبه ۲۵ تیر مرد طلافروشی مقابل مغازه‌اش در خیابان ۱۷ شهریور منطقه تهران‌نویاستاده بود که یک خودروی پژو ۴۰۵ در چند قدمی او توقف کرد. یکی از چهار سرنشین خودروی پژو پیاده شد و به سمت مرد طلافروش رفت. او در حالی که عینک به چشم و اسلحه‌ای نیز در دست داشت، با نشان دادن حکمی، خود را مأمور پلیس معرفی کرد و از مرد طلافروش خواست تا با آنها به اداره آگاهی برود.

مرد طلافروش با دیدن حکم پلیس و اسلحه، در حالی که شوکه شده بود قبل از هر اعتراضی دستبند را دور دستانش دید سپس مرد مسلح او را سوار خودرو کرد، اما قبل از حرکت از وی خواست دوکیو طلا نیز از مغازه‌اش بردارد تا آنها طلاها را بررسی کنند و مشخص شود که تقلبی نیستند. مرد طلافروش از خودرو پیاده شد تا درخواست پژوسواران را اجرا کند که ناگهان برادر کوچک‌ترش او را دید. مرد جوان با دیدن برادرش در آن وضعیت و سرنشیمان پژو به ماجرا مشکوک شد. وقتی خوب دقت کرد، چهره یکی از آنها برایش آشنا آمد و بلافاصله او را شناخت. این مرد مدتی قبل با آنها معامله‌ای انجام داده بود، همین مساله باعث شد که وی شروع به داد و فریاد کند و از مردم کمک بخواهد. به دنبال کمک‌خواهی‌های برادر کوچک‌تر، عابران و کسبه به کمک او آمدند. سرنشیمان پژو از محل متواری

■ سه شنبه ۲۸ تیر ۱۴۰۱

■ سال بیست و هشتم

■ شماره ۷۹۵۹



می‌کنم؛ مانند نقشه‌های دیگر سرقت طلافروشی باشد.

■ **نقشه‌ات چه بود؟**

تجهیزات لازم یک مأمور پلیس را تهیه کردم و به عنوان مأمور سراغ مرد طلافروش رفتم. برادر بزرگ‌تر مرا کم‌ری همراه ۶ ماهه ۳۱ ساله دارای ۱۷ سابقه کیفری سرقت مسلحانه، حمل مواد درگیری است. تحقیقات برای دستگیری سه متهم فراری این پرونده ادامه دار.

■ **گفت‌وگو با متهم**

سارق مسلح که ۱۷ بار به اتهام جرایم مختلف راهی اداره آگاهی شده بود و در استعلامات صورت گرفته از سوی مأموران پیشگیری مشخص شد که تحت تعقیب پلیس

یکی از شهرهای جنوبی کشور است، گفت: می‌دانستم این دو برادر وضع مالی خوبی دارند به همین دلیل سوسوسه شدم تا نقشه سرقت از طلافروشی آنها را اجرا کنم، اما نمی‌خواستم نقشه‌ای که برای سرقت از طلافروشی اجرا

گذشت نمی‌کنم و فقط با اعدام

متهم آرام می‌گیرم. دیه را هم اگر به من فرصت بدهید فراهم می‌کنم.

پس از آن متهم به جایگاه رفت و در حالی که اشک می‌ریخت، گفت:

من شرمنده خانواده مقتول هستم. با توجه به اینکه همسران متهم را بخشیده آیا حاضر هستید با دریافت دیه رضایت بدهید؟ اگر خواهان قصاص باشید باید مبلغی را به‌عنوان دیه پرداخت کنید. مادر مقتول در پاسخ عنوان کرد:

رسیدگی از قصاص متهم گذشت کرد.اما در جلسه دادگاه مادر مقتول به‌عنوان تنها شاکلی پرونده درخواست قصاص کرد و گفت:

به هیچ‌عنوان حاضر به گذشت نیستم.

قاضی از مادر مقتول پرسید:

با توجه به اینکه همسران متهم را بخشیده آیا حاضر هستید با دریافت دیه رضایت بدهید؟ اگر خواهان قصاص باشید باید مبلغی را به‌عنوان دیه پرداخت کنید. مادر مقتول در پاسخ عنوان کرد:

اعتراف به قتل همسر در افغانستان

گروه حوادث/ مرد افغانستانی که زن ایرانی را در خانه اجاره‌ای به قتل رسانده بود در ادامه تحقیقات به قتل همسر خود در ایالت کاپیسا نیز اعتراف کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، بعد از ظهر ۲۸ خرداد گزارش قتل زن جوانی در خانه اجاره‌ای به بازیرس محمد تقی شعبانی اعلام شد. تیم جنایی با ورود به محل در بررسی‌ها دریافتند که مردی این خانه را برای ۲۴ ساعت اجاره کرده بود اما وقتی مالک برای تحویل خانه‌اش رفت با جسد این زن در اتاق خواب رو به رو شد. در ادامه مشخص شد قاتل افغانستانی بوده اما با هویت ایرانی در کنار خودروهای مدل بالا و ساختمان‌های لوکس عکس انداخته و آن را در فضای مجازی منتشر کرده است. او با این شیوه و شگرد با دختران و زنان جوان ارتباط برقرار کرده و تحت عنوان خواستگار با آنها طرح دوستی ریخته و در نهایت از آنها اخذای می‌کرده است. کارآگاهان با برملایی هویت متهم، کارآگاهان



ولایت کاپیسا فرار کردم و به ایران آمدم.

با اعتراف متهم به دومین جنایت، بازیرس شعبه دهم دادسرای امور

در حال باز کردن پیج‌های پل یکی از خیابان‌ها بود، مشاهده کردند و با توجه به اینکه رفتار این فرد مشکوک اظهارات ضد و نقیضی که بر زبان آورده بود به مقرر انتظامی منتقل شد و در آنجا به جرم خود مبنی بر سرقت قطعات و اجزای پل‌های آهنی و همچنین درپچه‌های فاضلاب اقرار کرد.

سرهنگ جلیلیان با بیان اینکه متهم فرارش را نیز ترس ناگهانی از دیدن مأموران اعلام کرد اما با توجه به اظهارات ضد و نقیضی که بر زبان آورده بود به مقرر انتظامی منتقل شد و در آنجا به جرم خود مبنی بر سرقت قطعات و اجزای پل‌های آهنی و همچنین درپچه‌های فاضلاب اقرار کرد.

سرهنگ جلیلیان با بیان اینکه متهم

۱۹ | حوادث

پلمب دو باشگاه ورزشی «ایران مال»

گروه حوادث/ معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران بزرگ از بازداشت دو نفر و پلمب دو باشگاه ورزشی ایران مال به علت انجام ورزش مختلط خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ نادر مرادی در این باره گفت: پس از انتشار فیلمی از مجموعه ایران مال در فضای مجازی که در آن آقایان و بانوان به صورت مختلط در حال انجام حرکات ورزشی بودند رسیدگی به موضوع در دستور کار معاونت نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران بزرگ قرار گرفته و ضمن هماهنگی با سازمان ورزش و جوانان بدون فوت وقت در همان روز به محل اعزام و واحدهای باشگاه «بیلیارد لوتوس» و «بولینگ گلکسی» پلمب شد.وی با اشاره به اینکه با این‌گونه اقدامات هنجار شکنانه در حوزه اصناف و اماکن برخورد قانونی خواهد شد، اظهار کرد که دو نفر از عاملان اصلی این اقدام هنجار شکنانه تحویل مرجع قضایی شدند.

کارگر مصدوم در عسلویه جان باخت

گروه حوادث/ یکی از کارگران مصدوم در حادثه نشت گاز و انفجار در عسلویه جان باخت.

به گزارش خبرنگار ایلنا، عصر چهارشنبه گذشته پالایشگاه سوم فاز ۴ و ۵ مجتمع گاز پارس جنوبی عسلویه در واحد ۱۱۰ به علت نشت گاز دچار انفجار شد. در این حادثه یک کارگر به نام محمد صادقی ۳۵ ساله، به دلیل شدت جراحت و سوختگی فوت کرد و سه کارگر دیگر مصدوم شدند.

بهرام رسولی، رئیس انجمن صنفی پالایشگاه سوم گاز پارس جنوبی عسلویه در خصوص جزئیات این حادثه گفت: زمانی که کارگران پمپ را از داخل درام خارج کردند، گاز نشت کرد. این گاز از هواکش جرتقیل داخل رفته و وقتی از گزوز این جرتقیل خارج شد، صدای مهیبی پیچید. در فاصله سه چهار ثانیه صدای دوم شنیده شد که این انفجار همراه با شعله بود و در نهایت انفجار رخ داد. رسولی ادامه داد: در این حادثه ۴ نفر از کارگرها دچار حادثه شدند که از بین این کارگرها محمد صادقی، ۷۵ درصد دچار سوختگی شد و بعد از ۴ روز بستری در بیمارستان فوت کرد، البته این کارگر را که دچار سوختگی شدید شده بود به جای هلیکوپتر با آمبولانس به بیمارستان شیراز منتقل کردند و بیمار با آن شدت جراحت حدود سه تا چهار ساعت در راه بود.

مرگ تلخ یک کودک در شورابیل

گروه حوادث/ اسقوط یک کودک از قطار بازی در مجموعه تفریحی و گردشگری شورابیل جان وی را گرفت.

مجتبی لاله، مدیر مجموعه گردشگری و تفریحی شورابیل درباره این حادثه به مهر گفت: یک کودک به دنبال بی احتیاطی و دویدن دنبال قطار بازی شورابیل ناگهان به زمین پرت شد و جان خود را از دست داد.

وی با اشاره به اینکه این کودک به دنبال قطار در حال حرکت دویده و از میله‌های ردیف آخر آویزان شده بود، خاطر نشان کرد: بر اثر حرکت قطار این کودک به زیر چرخ‌ها سقوط کرده و در دم جان باخته است. مدیر مجموعه گردشگری و تفریحی شورابیل با اشاره به اینکه این اتفاق ناگوار بر اثر بی احتیاطی خانواده‌های روی داده است، گفت: خانواده کودک جان باخته از شهر دیگری برای مسافرت چند روزه به اردبیل آمده بودند که با این اتفاق تلخ مواجه شدند.

لااله با بیان اینکه تمام تجهیزات شهر بازی شورابیل استاندارد بوده و گواهی بیمه نیز برای آنها صادر شده است، افزود: این تجهیزات سالانه و به صورت مرتب بازرسی شده و گواهی استاندارد برای آنها صادر می‌شود.

غرق شدن ۵ نفر هنگام شنا

گروه حوادث/ سه پسر نوجوان در سد باداملو روستای قرمزبلاغ باروق غرق شدند.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز آذربایجان غربی، سرپرست سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری میاندوآب گفت: این سه پسر نوجوان ۱۲، ۱۳ و ۱۶ ساله بودند که در حین شنا دچار حادثه شده و جان خود را از دست دادند. نیروهای آتش‌نشانی بلافاصله به محل اعزام شدند ولی نیروهای مردمی پیکر این سه نوجوان را از آب بیرون کشیدند و توسط نیروهای آتش‌نشانی به سردخانه گلشن زهرا منتقل شدند. سامان محمدی افزود: هر سال با گرم شدن هوا در فصل تابستان جوانان برای شنا کردن به رودخانه‌ها و بیا سدها می‌روند که به دلیل عمق زیاد آب در برخی از نقاط و عدم آشنایی کامل با فنون شنا برخی اوقات شاهد وقوع حوادث تلخ هستیم.

■ **غرق شدن پدر و پسر ترکیه‌ای در رامسر**

پدر و پسر اهل کشور ترکیه که به رامسر سفر کرده بودند هنگام شنا در دریا غرق شدند.

علی محمد فاضلی، رئیس هلال احمر شهرستان رامسر شامگاه شنبه با تأیید خبر مرگ این پدر و پسر اهل کشور ترکیه بر اثر غرق شدگی در دریا ی خزر به ایرنا گفت: این پدر و پسر ۴۵ و ۱۰ ساله حوالی ساعت ۲۰ در ساحل محدوده کتالم و سادات شهر غرق شدند و پیکر آن‌ان به پزشکی قانونی منتقل شده است. تمامی اعضای این خانواده پنج نفره ترکیه‌ای باهم وارد دریا شده بودند که امدادگران موفق شدند سه نفر از اعضای این خانواده را نجات دهند.

۱۲ کشته در سیل چین



سیل در چین ۱۲ کشته و ده‌ها ناپدید به دنبال داشت این در حالی است که هزاران نفر از ساکنان مناطق سیل‌زده نیز مجبور به تخلیه خانه‌های خود شدند.

به گزارش گاردین، رسانه‌های دولتی چین گزارش کردند که سیل در جنوب و شمال غرب این کشور هزاران نفر را در معرض آسیب قرار داده است.

رسانه‌های این کشور روز یکشنبه در گزارشی اعلام کردند که در استان سیچوان به دنبال بارش باران‌های سیل ۳۰۰۰ نفر خانه‌های خود را متشی حدود ۱۳۰۰ نفر از ساکنان مجبور به ترک خانه‌های خود شده‌اند.

همچنین در شهر لانگ‌نان (Longnan) در استان گانسو وقوع سیلاب شش کشته بر جای گذاشت. ۳۰۰۰ نفر خانه‌های خود را تخلیه کردند. بارش باران و وقوع سیلاب در حالی است که موج گرما بخش‌های دیگری از این کشور را فرا گرفته است.